

Diverse materiale

I.D.: 84145954

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	44411000-4 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 929,33 RON - 929,33 RON

Descriere: silicon acrilic 1*10.08=10.08. dibluri *10 50 *0.34=16.81. pinze rendular 5*6.72=33.61. pinze pendular dinti marunti 2*4.20=8.40. pinze pendular dinti mari 13*5.04=65.55. pinze pendular pentru lemn 8*6.72=53.78. banda hirtie mascare 2*20.17=40.34. folie zugrav 3*6.72=20.17. spuma montaj tocarie 9*26.89=242.02. holsuruburi negrese 2.5 100*0.13=12.61.bitz pz 1*6.72=6.72. suruburi m8 6*0.84 =5.04. set prindere wc 1*5.88=5.88. surub m6 32*0.50. =16.13. piulite m6 32*0.17=5.38. seibi plate m6 32*0.13=4.03. spiral metal *6 1*11.76=11.76. spiral metal *10 1*18.49=18.49. diblu *10*200=6*3.36=20.17. surub m6*20=16*0.25=4.03. saiba m8 32*0.42=13.45. piulita m6 16*0.13=2.02. saiba grovat m6 32*0.08=2.69. surub cu piulita m6 50*0.42=21.01. holsuruburi *6*100 10*0.59=0.59. holsuruburi *5*80=10*0.25=2.52.0 spiral pentru metal *7 1*8.40=8.40. holsuruburi negrese 3.5*25. 1*8.40. =8.40. disc slefuit 125 .1*10.08=10.08. silicon auto 1*31.09=31.09. spiral metal *11 1*16.81=16.81.auto forante 15*0.42=6.30.surub m6 *50 mm 6*0.42=2.52. silicon sanitar 2*21.85=43.70. spiral sds +*6 1*14.29=14.29. spiral sds *8 1*15.13=15.13. nspiral sds *10 1*12.61=12.61. butelie gaz 1*8.40=8.40. auto forant 20mm 20*0.25=5.04.auto forant15mm 30*0.25=7.56. diblu *10*100 4*3.36=13.45. coltar pentru mobila 4*3.36=13.45. cose legaturi 20cm 92*0.25=23.19. cose legaturi 25cm .100*0.34=33.61.
